[bookmark: _GoBack]第２号様式（第７条関係）

南さつま市公共汚水ます設置許可申請書

年　　月　　日

南さつま市長　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

南さつま市公共下水道公共汚水ます設置要綱第７条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	公共汚水ます設置所在地
	南さつま市

	設置理由

	工事期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	施工業者名
（指定工事店名）
	住所

氏名

電話番号

添付書類
　１　位置図　縮尺１／２５００以上
　２　平面図　縮尺１／５００以上
　３　構造図　縮尺１／５０以上
　４　工事写真（着工前）